CÂMARA MUNICIPAL DE JNDA11,11!kTUEIA
F' AL ÁCI 	'11/ O lr RA

Rua Humaite, 1167 Centro - PAEO,': (19) 3885-77Ú0.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° OS/ 2021

Manifesta pesar pelo falecimento do Sr. Luiz

Carlos Donadoni, grande amante do futebol

de Indaiatuba e presidente da equipe São

Francisco.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente moção de moção de pesar pelo falecimento

do Sr. Sr. Luiz Carlos Donadoni, ocorrido em 06 de maio de 2021, grande

amante do futebol de Indaiatuba e presidente da equipe São Francisco.

Como expressão de nossas sinceras condolências.

Sala das Sessões, em 07 de maio de 2021.

\Also

Wilson José dos Santo. (Índio dla doze)

Vereador

PROT-CMI 1084/2021
07/05/2021 - 12:48
MOC 108/2021

	Page 1